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Na skrzydłach Aleksandrowa

         Z zupełnie nową inicjatywą w kręgu osób niepełnosprawnych w naszym regionie wystąpił Warsztat
Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Zorganizował on I Konkurs Twórczości Poetyckiej Osób
Niepełnosprawnych  pod  nazwą  „Na  skrzydłach  Aleksandrowa”.  Jak  twierdzą  sami  organizatorzy
zainspirowała ich twórczość ich podopiecznych oraz fakt, że rok 2017 został ogłoszony w Aleksandrowie
Kuj. rokiem Edwarda Stachury – poety związanego z tym miastem.

       Przegląd odbył się 21 czerwca 2017 a udział w nim wzięło 39 osób z 23 placówek znajdujących się na
terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Wśród nich  był również uczestnik naszej placówki Patryk
Piechocki, który wyrecytował wiersz „Moje niebo” ułożony przez grupę przyjaciół z pracowni artystycznej.
Prezentacja  wierszy  została  okraszona  przerywnikami  muzycznymi  oraz  koncertem  poezji  Edwarda
Stachury w wykonaniu Jerzego (Juniora) i syna Krzysztofa Stachurów.

        Finałowym, długo oczekiwanym momentem było ogłoszenia wyników, w  trakcie których okazało się,
że  nasze  Warsztaty  zajęły  III   miejsce.  Nagrody  otrzymali  jednak  nie  tylko  wyróżnieni,  ale  wszyscy
uczestnicy konkursu. Każdy bowiem poeta wyraził  w recytowanym wierszu najlepiej jak potrafił  swoje
wewnętrzne przeżycia i głęboko skrywane emocje. Dzięki temu mogliśmy się wzajemnie lepiej poznać.

      Niewątpliwie konkurs odkrył, a może tylko potwierdził jak rozliczne talenty, ciekawą osobowość i
głęboką duchowość posiadają osoby z niepełnosprawnościami.

        Jak zapewnili organizatorzy aby,  promować laureatów i uczestników, wszystkie wiersze zostaną
wydrukowane w antologii upamiętniającej I Konkurs Twórczości Poetyckiej Osób Niepełnosprawnych „Na
skrzydłach Aleksandrowa”.

Poniżej prezentujemy nasz wiersz „Moje niebo”.

 

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

„MOJE NIEBO”

 

CHCĘ TU PRZYCHODZIĆ I CHCĘ TU BYĆ

NIE WIEM CZYM DLA MNIE JEST ZNUŻENIE

NIE CHCĘ SIĘ CHOWAĆ NIE CHCĘ KRYĆ

NIE CHCĘ ZAWSTYDZAĆ SWYM ISTNIENIEM

 

TU NIESPODZIANEK CZEKA MNIE MOC

KSIĘGA OTWARTA WIECZNA NAUKA

CIEKAWOŚĆ SYTA RADOŚCI W KRĄG

I ZEGAR CZASU WESELEJ TYKA

 

TU KAŻDY PRZEDMIOT OŻYWIA SIĘ

A MOJE RĘCE NICZYM ORKIESTRA



KOMPUTER MIGA JAKBY WE ŚNIE

A DRZEWKO W DZIEŁO TO  ŻADEN PRZESTRACH

 

TU IGŁA Z NITKĄ W UKŁADNY PLĄS

PIEKARNIK SZCZĘŚCIA PŁOMYK WYSYŁA

TU PRĘT STALOWY JAK SUMA WĄS

W ODMĘTACH ISKIER SIĘ WYWIJA

 

TU OGRÓD NICZYM RAJU OAZA

I CHÓR ARTYSTÓW WYNURZA SIĘ

I TEN OPIEKUN Z ANIELSKĄ TWARZĄ

A SAM KIEROWNIK JAK DOBRA CIEŃ

 

TO MOJE NIEBO WSPANIAŁY ŚWIAT

CHCĘ ŻEBYŚ WIEDZIAŁ, CIESZĘ SIĘ

ROZWIJA MNIE W DORODNY KWIAT

I JA TO WIEM I TY JUŻ WIESZ
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